



2014-01-14 10:44 CET

SkiStar Hammarbybacken: Citybacken öppnar på lördag

Lördag 18 januari blir det premiär i citybacken [Hammarbybacken](#). Det är nybörjarbacken Vemdalen med tillhörande rullband som öppnar upp för säsongen. I och med öppningen startar även skidskolan upp sin verksamhet.

De senaste dagarnas vinterväder har även gynnat Stockholm med snöfall och kyla. Och nu kan man äntligen ta de första slalomsvängarna mitt i stan. Snökanonerna går för fullt och lördag 18 januari öppnar [nybörjarbacken Vemdalen](#) i Hammarbybacken för säsongen.

- *Det känns härligt att kunna öppna. Vi vet att många har längtat efter att få ta de första svängarna mitt i stan, säger John Andersson, platschef SkiStar Hammarbybacken.*

När övriga nedfarter kan öppna beror på vädret. Men planen är att öppna hela anläggningen så snart som möjligt. John Andersson är försiktigt positiv,

- *Just nu är det optimala förhållanden för snöläggning och vi jobbar stenhårt för att kunna öppna upp mer inom kort, säger han.*

För ytterligare information:

John Andersson, platschef SkiStar Hammarbybacken

Mail: john.andersson@skistar.com

Mobil: +46 73 687 05 17

Kort om SkiStar:

[SkiStar AB \(publ\)](#), vars B-aktier är noterade på Nasdaq OMX Mid Cap Stockholm, äger och driver skidanläggningar på alpindestinationerna [Sälen](#), [Åre](#) och [Vemdalen](#) i Sverige samt [Hemsedal](#) och [Trysil](#) i Norge samt [Hammarbybacken](#) i Stockholm. Marknadsandelen är i Sverige 50 %, i Norge 29 % och totalt i Skandinavien 41 %. Kärnverksamheten är alpin skidåkning med gästens skidupplevelse i centrum. Övriga verksamheter är logiförmedling, skidskola och skiduthyrning.

Kort om Hammarbybacken:

Hammarbybackens läge mitt i Stockholm är unikt och gör alpin skidåkning tillgängligt för hundratusentals människor i Stockholmsområdet. För att ta sig till backen behövs ingen bil, man kan enkelt åka buss eller tvärbanan till Hammarby Sjöstad och promenera till liften med skidorna eller brädan under armen. I Hammarbybacken finns nedfarterna: Åre – svart nedfart och Hammarbybackens brantaste backe, Sälen – röd och medelsvår backe, Trysil – blå familjebacke, Vemdalen – grön nybörjarbacke med ett rullband samt parkområdet Hemsedal.

Kontaktpersoner



Åsa Bergendorf

Presskontakt

press@skistar.com

+46 76 765 09 65